
Sieć społecznościowa Fishsurfing: Czy lubisz łowić ryby?

Poznaj nową sieć społecznościową – Fishsurfing. Łączy wędkarzy z całego świata,
którzy dzielą się wiedzą, doświadczeniem i pasją do wędkowania.

Pomysł stworzenia specyficznej sieci społecznościowej narodził się w 2015 roku, kiedy
założyciel z Czech, Filip Domorád, po raz pierwszy wybrał się na ryby z przyjacielem.
Nie było wtedy sieci, która skupiałaby ludzi z tym bardzo specjalistycznym hobby i
zapewniała im „bezpieczną przestrzeń”. Obecnie Fishsurfing ma ponad milion pobrań i
stał się przestrzenią społeczności wędkarskiej wolnej od nienawiści. Ponadto jego
użytkownicy korzystają z szeregu przydatnych funkcji oferowanych przez aplikację.

Mapa łowisk 

Jedną z nich jest niewątpliwie mapa europejskich wód stworzona we współpracy z
lokalnymi wędkarzami. Znajdziecie tu największą mapę wód oficjalnych należących do
Polskiego Związku Wędkarskiego (PZW) oraz akwenów prywatnych w Polsce. W tym
informacje na temat zezwoleń, zasad i ogólnie połowów. Fishsurfing przypomina
jednak, że mapuje oficjalne łowiska, a nie prywatne „miejscówki” wędkarzy, które są
tajną wiedzą każdego pasjonata.

Duży zasięg Twoich postów

Najczęściej odwiedzaną pozycją jest galeria połowów. Każdy użytkownik może
udostępniać na swoim profilu własne połowy lub inne treści i pochwalić się wśród

https://www.fishsurfing.com/pl/


szybko rosnącej, silnej europejskiej społeczności wędkarskiej, a jednocześnie czerpać
inspirację od innych. Chronologicznie moderowany feed w stylu „złów i wypuść”
zapewni Ci rozrywkę, a Twoje posty będą miały duży zasięg, niezależnie od liczby
obserwujących. Interesujące są przetłumaczalne podpisy pod publikowanymi treściami,
tagowanie znajomych i opcjonalnie oznaczanie łowiska, na którym zrobiłeś zdjęcie.
Dodatkowo platforma moderuje treści, dzięki czemu nie natrafisz przykładowo na
zdjęcia martwych ryb.

Artykuły z całego świata

Dla tych, którzy wolą czytać, jest sekcja artykułów wędkarskich, pełna informacji i
know-how z całego świata w Twoim ojczystym języku, bezpośrednio od Twoich
ulubionych autorów, takich jak Piotr Boufał czy Tomasz Lewandowski. Nie znasz
języków obcych? Z łatwością tłumacz artykuły z najdalszych zakątków globu za
pomocą jednego kliknięcia, funkcja działa na całej platformie Fishsurfing.

Mapa sklepów i bazar

Bardzo praktyczną opcją (nie tylko) na podczas wypraw wędkarskich jest
ogólnoświatowa mapa sklepów ze specjalistycznym sprzętem wędkarskim oraz
„bazar”. „Bazar” to funkcja, która jest częścią sieci od niedawna, a mimo to jest bardzo
popularna. Dzięki niej użytkownicy mogą bezpośrednio między sobą kupować i
sprzedawać różne sprzęty wędkarskie. Nie ma tam nic spoza branży.

Tajna mapa miejscówek

Całkowicie nową funkcją jest funkcja „moje spoty”. Pozwala wędkarzom stworzyć
własną mapę tajnych miejsc bez pokazywania ich publicznie. Możesz również
szczegółowo opisać każde miejsce, dodać zdjęcia lub użyć nawigacji, aby dokładnie
wrócić do wybranego miejsca. Funkcja jest widoczna tylko dla użytkownika, ale jeśli
chcesz, możesz udostępnić spoty znajomym.

Noclegi i miejscowi przewodnicy

Na koniec są dwa specjalne narzędzia, które docenisz zwłaszcza podczas planowania
podróży oraz w trasie. Mapy noclegów dla wędkarzy i lokalnych przewodników
wędkarskich. Przeszukuj tysiące miejsc na całym świecie i wybierz miejsce, w którym
się zatrzymasz podczas swojej przygody, niezależnie od tego, czy będzie to luksusowy
obóz, czy skromny domek nad wodą. Możesz uzyskać konkretne rekomendacje
bezpośrednio od lokalnego przewodnika, z którym możesz rozmawiać w swoim
ojczystym języku za pośrednictwem czatu, który można przetłumaczyć. Zwykle
przewodnicy są wyposażeni w różne wskazówki i porady dotyczące wędkowania w
danym rejonie, dzięki czemu możesz cieszyć się w pełni i bez obaw wakacjami zgodnie



z własnymi preferencjami.

 

Bezpłatna aplikacja na iOS lub Android

Już dziś dołącz do największej polskiej (i europejskiej) społeczności
wędkarskiej oraz łącz się z profesjonalistami i hobbystami z całego świata.
Podziel się swoimi doświadczeniami, pogłębiaj wiedzę lub po prostu zrelaksuj
się. Dla nas Fishsurfing to zdecydowanie najlepsza rzecz po samym
wędkowaniu. Mnóstwo informacji do nauki, rozrywki i relaksu w jednym
miejscu i przede wszystkim za darmo! Nawet zupełnie początkujący są mile
widziani, ponieważ Fishsurfing niezawodnie pokazuje im, jak to zrobić za
pomocą swoich narzędzi. Przekonaj się sam na www.fishsurfing.com lub
pobierz bezpłatną aplikację na iOS lub Android.
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